
CRÉATION D’UN
BLOC SANITAIRE 
COLLÈGE JEAN PELLETIER
45000 ORLÉANS

MAITRE D’OUVRAGE

DÉPARTEMENT DU LOIRET
IMMEUBLE LE LOIRET
45945 ORLÉANS

ARCHITECTE 

AAGDC
28, BOULEVARD POISSONNIÈRE
75009 PARIS

BET TCE & ECONOMISTE

ATELUX INGÉNIERIE
13, RUE DU CLOS D’EN HAUT
78700 CONFLANS SAINT HONORINE
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PLAN DE MASSE
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BET STRUCTURE

KONSTRUKTIF
1, QUAI DE PORS MORO
29120 PONT-L’ABBÉ
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VOIE POMPIER
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Aire engazonnée existante
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522

745

586

906
LIM
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Aire engazonnée existante

Aire engazonnée existante

PLAN DE MASSE - EXISTANT
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